
 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 
Р І Ш Е Н Н Я № 159 

 
 

31.08.2017 року 

Про видачу ордеру гр. Сасу А.М. 

Розглянувши заяву гр. Саса  Андрія Михайловича про видачу ордера на вселення 

в квартиру №26 в буд. №22 А по вул. Галицькій в с. Давидів Пустомитівського району 

Львівської області, керуючись ст. 58 Житлового кодексу України, п.п. 17, 18 

Положення про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у 

гуртожитках у власність громадян, затвердженого Наказом Міністерства з питань 

житлово-комунального господарства України від 16.12.2009 р., пп. 2 п. а ч. 1 ст. 30 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет 

Давидівської сільської ради ОТГ 

                                                В И Р І Ш И В: 

1. Відмовити гр. Сасу Андрію Михайловичу у видачі ордеру на вселення в квартиру 

№ 26 в буд. № 22 А по вул. Галицькій в с. Давидів Пустомитівського району 

Львівської області у зв’язку з відсутністю усіх необхідних підтверджуючих 

документів, зокрема  рішення Виконавчого комітету Пустомитівської районної ради 

Львівської області,яке було прийняте на підставі  Рішення спільного засідання 

профкому і адміністрації АТФ «Давидів» (Протокол №8) від 09 вересня 1993 року. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на комісію з питань комунальної 

власності, інфраструктури, транспорту та житлово-комунального господарства. 

 

 

 

 

  Сільський голова                                                        Керницький В.М. 

 


